

Yeşil



ARSUS

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 43 MART 2004
Üç ayda bir yayınlanır.

UMUT SEÇMENLERDE

DOĞRU KARARI VERME ZAMANI

Seçimlere çok az bir zaman kaldı. Geleceğimizi belirlemek elimizde olmalı. Artık uyanmanın, bilinçli olmanın zamanı geldi. Gelin bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirelim. Yine bizi aldatmaya çalışacaklar, yine bize yapmayacaklarını vaat edecekler. Hep eleştirdiğimiz yönetici tipleri artık politikada bir yerlere gelmemeli...

Yerel seçimler bölgemizin kalkınması için çok önemlidir. Hükümetin bölgemize yönelik projeleri ancak yerel çabalarla gerçekleşebilir. Yerel yöneticilerimizin bölgemize yönelik projeler üretmesi gerekmektedir. Yoksa insanlar bu zor ekonomik koşullara daha fazla dayanamaz.

BELDEYİ KENDİ ORTAK MALLARI GİBİ KULLANARAK SÖMÜREN BELDELERİMİZDEKİ YÖNETİCİLERİN:

- Yeşil alanları su havzalarını doğal ve tarihsel sitleri yağmadan ve yapılaşmadan koruyamadıklarını,
- Sahillerimize gerekli önemi vermedikleri ,
- Belediye arsalarını yandaşları lehine elden çıkardıklarını,
- Kendi arsalarının ve yakınlarına ait arsaların değerlerinin artması amacı ile halkın aleyhine imar durumlarında değişiklik yaptıklarını **AKDER** olarak hep belirttik durduk.

BİLİNÇLİ SEÇMEN:

Yöre insanı ve yöreye pek çok hizmeti verebilecek sağduyu sahibi, ilkeli, eğitilmiş, güvenilir ve çalışkan adaydan yana tercihini kullanmalıdır. Bilinçli seçmen dediğinde böyle olur zaten...

AKDER KÖŞESİ

28 Mart yerel seçimleri nedeniyle köy ve beldelerimizde yoğun siyasi çalışmalar olduğundan, başta sağlık gezileri olmak üzere, etkinliklerimize kısa bir süre için ara veremek zorunda

kaldık. Politikaya atılması nedeniyle Dr. Muti UYAR'ın yönetim kurulu görevini bırakmak zorunda kaldık. Yeniden oluşturulan AKDER yönetimi olarak daha etkin bir şekilde çalışmalarımıza devam edeceğiz. Üye ve okurlarımızın katkı ve katılımlarını bekler teşekkürlerimizi sunarız.

AKDER
YÖNETİM KURULU

BOŞ DUVARLARDA HİZMET

(SEÇİLMİŞ ve ATANMIŞLARIN DİKKATİNE)

Devletin görevlerinden biri ödediğimiz vergileri bize yol, su, elektrik, okul vb. olarak geri vermesidir. Devlet ulaşamadığı ya da bütçe ayıramadığı yerlerdeki yatırımlar için bireylerden destek bekler. Bireyler bu sorumluluk içinde okullar, kütüphaneler, hastaneler, sağlık ocakları vb. yaptırıp bunları devlete bağışlar. Büyük şehirlere göç eden vatandaşlar da doğdukları yerlerde isimlerini yaşatmak için, yaşadıkları yerin eksiklerine duyarlı vatandaşlar memleketlerini kalkındırmak için, ya da yöre halkı imece yolu yardımlar ile bu eksiklikleri tamamlamaya çalışırlar. Bundan sonra devletten beklenen ise buralara uygun nitelikte kadrolar atmasıdır. İşte koordinasyon bozukluğu bundan sonra başlar. Devlet bir türlü gerekli kadroyu oluşturamaz. Hatta bazen elektrik, su gibi en temel ihtiyaçları dahi yollayamaz. Birkaç ay önce gazetelerde okuduk. Doğu'da bir okula yardım için iki adet bilgisayar gönderilir. Fakat senelerdir bu okulda elektrik olmadığı için bilgisayar çalıştırılmaz. Aslında o kadar uzağa gitmeye de gerek yok Hayırsever işadama **İzzettin REYHANOĞLU** tarafından yaptırılan Akçalı belde- sindeki sağlık ocağına ne gerekli personel yollanabilirdi ne de gerekli muayene araçları. Buna ek olarak pratisyen hekimlere ilaç yazma kısıtlaması getirildi. Yine birçok beldemizdeki okulda öğretmen olmadığı için dersler boş geçiyor. Kimi zaman ise İngilizce dersine bir veteriner ya da din dersi hocası giriyor. Bu durumda maddi imkanı olan çocuklar İskenderun'daki okullarda okuyor; imkanı olmayan ise hiçbir şey öğrenmeden diploma alıyor. Birçok okul öğretmensiz, birçok öğretmen işsiz. Atanan öğretmenler ise hükümetin politikasına uygun özellikler gösteriyor. Bu sene atanacak 18 bin öğretmenin ağırlığı din dersi hocalarından oluşuyor. Köylerin çoğunda ise matematik, fen dersi

öğretmen olmadığı için yapılamıyor.

Vatandaşlar köyleri için, hemşerileri için, onlara faydalı olacak her türlü hizmet binasını yapmaya hazır hatta yapıyor da. Fakat devlet her şeyi hazır olan bu binalara hizmeti götüremiyor. Bakalım Akçalı işadama **Naci UYAR** tarafından yaptırılan yeni ortaöğrenim binasının inşaatı bittikten sonra durumu ne olacak. Umarım o da sağlık ocağına benzer.

Yüzbinlerce dolar harcama yapıp okul, hastane gibi bir bina yaptırdığınızı düşünün. Öğrenci var, hasta var. Öğretmen yok, doktor yok. Bir daha yatırım yapar mısınız? Yaptırdığınız binada hizmet verilmemesi sizi bir daha yatırım yapmaya teşvik eder mi?

Bunun çözümü ne olmalı? Vatandaş valiye, kaymakama sesini nasıl duyurmalı? Bizler yazılarımızla sesi- mizi duyurmaya çalışıyoruz, vatandaş ise bu konulara duyarlı, doğru belediye başkanını ve doğru muhtar seçmeli. Muhtar kendi mahallindeki eksikleri belirlemeli, bunu belediye başkanına iletmeli. Belediye başkanı kaymakama, kaymakam valiye gitmeli. Halkı temsil eden tüm mevkiler arasında iletişim olmalı. Bu aşağıdan yukarıya ses duyurma yöntemi olmalı. (Bu yüzden sizin muhatap olabileceğiniz muhtar ve belediye başkan adayı eğitimli bir aday olmalı. Amacı cebini doldurmak değil, seçildiği yeri hizmet ile doldurmak olmalı!)

Maalesef ülkemizde her gelen yeni hükümet keşfi görüşünde kadrolaşma yaratıyor. Valiler ve kaymakamlar da başbakanlık tarafından atanan mevkiler olduğundan hükümetin politikaları doğrultusunda hareket etmektedirler. Unutulmamalı ki onları atayan hükümetleri halk seçiyor. **Ve halk kendi sorununa duyarsız kalan hükümeti ve onların atanmışlarına asla cevapsız bırakmayacaktır!**

Lamia HOŞVER

SAHİBİ : Arsuzlular Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Adına Dr. Muti UYAR YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Zeynel Abidin GÜL Yaz. adresi : Prof. Mümmet Aksoy Cd. No. 18 Tel. : (0.326) 615 79 66	YAZI VE ARAŞTIRMALAR : Nuretin ERBAŞ - Nesrin TOPALOĞLU Erkan BAYIRLI Lamia HOŞVER HUKUK DANIŞMANI : Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN (İmzalı yazılar yazının görüşünü bildirir) BASIN DANIŞMANI Sabahattin UYGUN	✓ Bu Derginin Dizgi, Mizampaji ve Baskısı. BAYIRLI OFSET Testisleri'nde yapılmıştır. İsmet İnönü Cad. No.157 - İskenderun Tel. : (0.326) 617 85 39 TeleFax : (0.326) 617 52 32	AKDER YÖNETİM KURULU: Zeynel Abidin GÜL, Ali Ferit YILDIRIM, Mahmut KİREMIT, Levent KİRMİT, Celal KARPUZ, Serkan KARAYÜN DENETİM KURULU: Nihat KÖKLÜ, Münir GÖKPINAR, Fatma E. ÖZDEMİR, Süleyman UYAR
--	--	---	--

GALİBA OLACAK!...

28 MART 2004 "Yerel İdareler Seçimi" ne şunun şurasında kaç gün kaldı ki. Bir elin parmaklarının iki katı kadar ya var yok. Partiler hazırlıklarını tamamladı. propaganda çalışmalarına hız verdi... Toplantılar, demeçler, konvoylar, şarkılar, türküler... Bir alem, bir cümbüş... Sorma gitsin...

Ve en önemlisi seçime girecek tüm partiler kesin adaylarını belirledi. Ve dikkatimi çekti; gerek ilçemizde ve gerekse köy ve beldelerimizdeki adayların çoğunluğu "tahsilli adaylar"...

Yani okumuş, güngörmüş, çoğu şeyi bilen, anlayan, kavrayan insanlar... Yani "AYDIN" kişiler... Hoşuma gitti tabi. İstedğim de bu zaten benim... Keşke tüm adaylar tahsil görmüş, üniversite bitirmiş, fakülte bitirmiş, belirli bir kariyere sahip, toplumun saygınlığını ve sevgisini kazanmış, "okumuş" aydınlar olsaydı... kimi Doktor, kimi Mühendis, kimi Avukat, mimar, öğretmen olsaydı... O zaman görün hizmeti, o zaman görün rekabeti... Biliyorsunuz eğitimin, kültürün olduğu yerde hizmet vardır, özveri vardır, çalışma vardır. Rekabetin olduğu

yerde de başan vardır, inanç vardır. Daha önceki yazımda belirtmişim. Tüm adaylar yüksek tahsilli olsa; ek oylara ya da tahsile göre ek puan ya da katsayı sistemine gerek olmazdı...

Ve sevgili okurlarım, çoğu adayın yüksek tahsilli oluşu beni sevindirdi... Bu İskenderun için de geçerli, Arsuz ve Karaağaç Beldeleri için de geçerli... Hak eden kazansın, hizmet edecek olan kazansın, topluma; toplumumuza çevremize gerçek çalışmayı verecek olan kazansın diyorum ama, yine de gönlümde o "yüksek tahsilliler", o "üniversiteliler", o "Aydınlar", o "doktorlar", o "mühendisler", o "avukatlar", o "eğitmciler" yatıyor... Onlar kazansın, onlar gelsin diyorum...

Ve de, en önemlisi kendi kaderimizi, kendimizin belirleyeceğimizi unutmayalım... Unutmayalım sevgili okurlarım unutmayalım... Elimizi vicdanımıza koyalım... Vicdanımızın, mantığımızın sesine kulak verelim... Unutmayalım: **ADAYLARA VERDİĞİMİZ HER OY, KENDİMİZE YANI VİCDANIMIZA, AKLİMIZA, KİŞİLİĞİMİZE VERDİĞİMİZ OY'DUR**" Yani biz bizi seçmiş oluyoruz...

Haydi hayırlısı...

28 MART SABAHİ...

Türkiye'de bireysel ve genel anlamda, toplum olarak birçok yanlışla karşı karşıya kalabiliyor ve bu yanlışlıkların bir parçası haline gelebiliyoruz. "Hatasız kul olmaz" misali her insanın, gurubun, toplumun muhakkak ki yaşamın gelişen hadiseleri karşısında yanlış kararlar vermesi, yanlış düşünmesi ve bu düşünceler doğrultusunda yanlış eylemlerde bulunması normaldir. Ancak asıl önemli olan bundan sonra başlıyor. Evimizde, şehrimizde, ülkemizde kısacası yaşamımızda verdiğimiz her türlü karardan ne kadar DERS çıkarabiliyoruz. Yaptığımız hataların bizlerden neler götürdüğünü ne derece görebiliyoruz ve bunu düzeltmek için ne gibi çabalar sarfedebiliyoruz. Ne yazık ki HİÇBİRŞEY yani hatalarımızdan ders çıkaramıyoruz, yanlış üstüne yanlış yapıyor ve bunun olumsuz sonucunda en üst seviyede yaşıyoruz. Tüm ülke olarak 28 Mart'ta doğru ya da yanlış bir karar vereceğiz. Ülke olarak her zamanki gibi yine yanlış karar vereceğiz sanırım. Çünkü dünü, geçmişini hemen unutuyor, ders

çıkaramıyoruz. Her seçimden önce tek amaçları kişisel çıkarları ve ülkeyi uçuruma sürükleyecek zihniyetlere hizmet olan siyasilerin, partilerin her defasında biraz gözden geçirilmiş, günün şartlarına uydurulmuş, kısacası boya badanadan geçirilmiş bize çok parıltılı gelen geleceğe yönelik hiçbir zaman gerçekleşmeyen boş vaatlerle karşımızda olacaklar. Kimisi üniversite'ye giriş sınavını kaldırarak, kimisi son bir yıl içinde Türkiye'de 20 üniversite açarak, kimisi bizi AB'ye sokarak, kimileri sosyal adaleti sağlayacak, ülkede işsiz bırakmayacak, yollar yapacak hastaneler yapacak... Yapacaklar da yapacaklar ama ne zaman? Bizlerde aman dikkat diyelim, ülkemizin şu anda ne durumda olduğunu ve neler yapılmak istendiğini hepimiz az çok biliyoruz sanırım. Onun için biraz daha dikkat edelim. Ve 28 Mart sabahı yataktan kalktığımız zaman bu şehrin, bu ülkenin, bu yaşamın geleceği için dönüp biraz da arkaya bakalım. DOĞRU KARAR(LI) günler...

(Gökmen UZ gokmenuz@mynet.com)

YAYINLADIĞI GÜNDEN BU GÜNE KADAR YEŞİL ARSUS

EYLÜL 1993 SAYI: 1' den

- Arsus Kültür ve Dayanışma Derneği faaliyetleri ile yöre halkına ışık oluyor.
- Basın ile birlikte içiçe çalışan AKDER herkese örnek olmaya çalışıyor.
- "Çağdas toplum örgütlü toplum olarak tanımlanır. Çağdas olmanın ilk koşulu örgütlenmekten geçer. Örgütlü toplum bilinçli toplumdur. Güç sahibidir ve hakkını arayan, aramasını bilen, haksızlıklara, kötülüklere, ahlak ve kural dışı tutum ve davranışlara tek tek değil de toplu olarak karşı çıkan toplumdur. (HATAY Milletvekili Ali Uyar'ın makalesinden)

ARALIK 1993 SAYI: 2' den

- AKDER gecesine büyük ilgi
- Yöremize ithal inek geliyor.
- Ali Saygılı Lisesi'nin bitirilmesini istiyoruz

MART 1994 SAYI: 3' ten

- AKDER İskenderun Devlet Hastanesi'nde oda döşendi.
- Cam hastalığına yakalanan gence sahip çıktık.
- AKDER' den öğrencilere burs

HAZİRAN 1994 SAYI: 4'ten

- AKDER Belediye Başkanları ile elele
- AKDER Haymaseki ve Konacık Köylerinde sorunlar dinlendi, sağlık taraması yapıldı.
- Arsus betonlaşıyor.
- "Yaşama bu köyde tanıştım. Yürümeyi yüzmeyi burada öğrendim. Hala devam eden dostluklarımızın temeli bu köyde atıldı. İnsanların birbirini "İNSAN" gördüğü hiçbir ayrımcılığın yaşanmadığı bu çevrede ben 'DEMAKRAT OLMAYI' yaşadım." (Hacettepe Üniv. Tıp Fak. Öğr. Üyesi Prof. Dr. İskender SAY-EK'in "Ben Bir Arsusluyum" adlı makalesinden.)

EYLÜL 1994 SAYI: 5'ten

- AKDER, Arsus'un belediye olması konularında başkanlarla görüştü.
- Bölgemizden bir şehit - Zeynettin ÖZALP daha verdik.
- Arsus ve Arpaçittik köyü birleşerek belediye olmak için yapılan referandumdan 'EVET' çıktı.

ARALIK 1994 SAYI: 6'dan

- Arsus'da balık katliamı
- Haymaseki'ye PTT Binası
- Aneljezik (Ağrı kesici) kullanım ilkeleri

MART 1995 SAYI: 7' den

- AKDER II. Olağan Kongresi yapıldı.
- Arsus yöresinin sorunları için belde başkanları bir araya gelerek yaptıkları icraatları ve projelerini tartıştılar.
- "Unutmayalım; başarı ulaşılacak son durak değil, bitmeyen bir yolculuktur..." AKDER köşesinden alınmıştır.

HAZİRAN 1995 SAYI: 8' den

- Arsus Başkanına kavuştu. Seçimi AKDER Üyesi Ersoy HO-CAOĞLU kazandı. Hocaoğlu hizmet için kolları sıvadı.
- KAN-DER eğitim çalışmalarına hızlı başladı.
- Kaza geliyorum dedi: Dinamitle balıkçılığın bedeli
- Yılanlara dikkat...

EYLÜL 1995 SAYI: 9'dan

- Akçalı'da sağlık taraması
- İşıklı'da sağlık taraması
- Provokasyona dikkat... Halkımızın sağduyusuna güveniyoruz.
- (AKDER Köşesinden... AKDER Yön. Kur.)
- Siğir ve basına dikkat...
- Arsus'da telefon sorunu

ARALIK 1995 SAYI: 10'dan

- Vaad değil icraat istiyoruz.
- Akçalı Yumurta Festivali gerçekleşecek mi?
- Amanoslarda 4 Bin Asker...

MART 1996 SAYI: 11'den

- Arsus sorunları toplantısı
- Feride'nin dramı
- Arsus yolu alarm veriyor. Yetkililer uyuyor mu?

- KAN-DER faaliyetlerine devam ediyor.

HAZİRAN 1996 SAYI: 12'den

- Arsus Belediye Başkanları halk sağlığına duyarlı
- Deli dana ve insanlar
- Akçalı Yumurta Festivali ve Yöre Kültürü (AKDER Köşesinden)
- Arsus'un mutlaka çözülmesi gereken sorunları

EYLÜL 1996 SAYI: 13'ten

- İSKENDERUN İL OLMALIDIR!... (Peki İskenderun neden il yapılmamıştır? Çünkü İskenderun'u il yapma şerefini taşıyacak hiçbir yönetici hak etmemiştir.- Mehmet Çıplak)
- İlkokullar arası bilgi yarışması

- KAN-DER gecesi

- AKDER Yönetim Adaylarını bekliyor.

- Arpaçedik ve Avcılarısu'nda sağlık taraması

ARALIK 1996 SAYI: 14'ten

- AKDER Geleneksel Dayanışma Gecesi yapıldı.
- "... Bugün nüfus oranı, ulaşım durumu yerleşim alanı, her türlü tarım, turizm potansiyeli ile inanın beldemiz Arsus, Türkiye'nin ender yerlerinden biridir. Ama şimdiye değin ne yazık ki hiçbir şeyden payımızı alabilmiş değiliz..." (NURETTİN ERBAŞ-Nereye? adlı makaleden)

MART 1997 SAYI: 15'ten

- Akder Yönetim Kurulu değişti.
- Yaşama hakkımı elimden almayın! "Gerçek bir hayat hikayesi"
- Deprem şartı
- Laf çok Arsus'da lise yok...

HAZİRAN 1997 SAYI: 16'dan

- Yöremiz bir şehit daha verdi. Jandarma Çavuş Ali Gül'ü kalbimize gömdük.
- Yeni yönetim çalışmalarına hızlı başladı.

- Hacıahmetli ve Höyük Köyleri'nde sağlık çıkarması

EYLÜL 1997 SAYI: 17'den

- Konacık halkı belediye olmaya 'red' dedi.
- 8 yıllık kesintisiz Eğitim yasallaştı. Arsus halen lisesine kavuşamadı.

- Elinle yakıtığın ateşi gözyaşınla söndüremezsin. (Nurettin Erbaş - Orman Sevenlere (!) adlı makaleden.)

ARALIK 1997 SAYI: 18'den

- AKDER'in eğitim katkısı. Okullara kırtasiye, Atatürk posteri, tebeşir yardımı. Üniversite öğrencilerine burs... Yoksul öğrencilere kırtasiye - giyim - spor malzemeleri yardımı.
- AKDER yönetimi yeni kaymakamı ziyaret etti.

- 10 Aralık : İnsan Hakları Haftası

MART 1998 SAYI: 19'dan

- AKDER toplandı. Güncel konular tartışıldı.
- Arsus'da deniz faciası
- Trafik Haftası nedeniyle, köy ve belde ilköğretim okulları arasında bilgi yarışması.

HAZİRAN 1998 SAYI: 20'den

- AKDER'den gelenekselleşen etkinlikler
- Beyköy'de sağlık taraması
- Arsus-İskenderun Karayolu sivil trafik müfettişlerince denetim altında
- Arsus yöresinde yüksek emlak vergileri tepkiye yol açtı.

EYLÜL 1998 SAYI: 21'den

- Arsus bölgesini yok edenler! Eserinizle övünebilirsiniz!...
- Allenin Korunmasına Dair Kanun yürürlükte (Av. Nesrin Reyhanoğlu)
- Gözcüler Lise
- İskenderun - Karaağaç sahil yolu hizmete açıldı.

ARALIK 1998 SAYI: 22'den

- Arsus Beyköy'de Orman Katliamı
- Gökmeydan Köyü Halkı "Belde" karan aldı.
- AKDER'in okul ve öğrencilerimize katkısı
- Konacık bannağında 'Eski tas eski hamam'

MART 1999 SAYI: 23'den

YAYINLADIĞI GÜNDEN BU GÜNE KADAR YEŞİL ARSUS

- **AKDER** Sağlık Ekibi bekleme de
- Konak Barınağı bitecek mi?
- Akçalı-Beyköy ağaçlandırma kampanyası
- İskenderun Devlet Hastanesine Ek İnşaat
HAZİRAN 1999 SAYI: 24'ten
- Madenli'deki Krom Tesisi mevzi imar planı iptal!
- Turizm haftası Arsuz'da kutlanamadı.
- Akder Yönetimi, Uzman doktorları ile Madenli beldesinde görev yaptı.
- Ziliçay Köprüsü'nün hizmete açılmasındaki hukuk komedisi
EYLÜL 1999 SAYI: 25'ten
- Ziliçay Köprüsü'nün yapımına mani durum kalmadı.
- **AKDER** Yönetim Kurulu değişti.
- Hacıahmetli köyünde **AKDER** heyecanı
- Öğrenci gözüyle ÖSYM
ARALIK 1999 SAYI: 26'dan
- İnsan Hakları ve Avrupa Birliği
- Gözcüler Lisesi'deki problemler bitecek mi?
- Zilli Çayı köprüsü yapımına sivil Toplum Kuruluşlarından Destek
- Gökmeşin Belediyesi Sahillerimizin İşgaline karşı mücadele veriyor.
MART 2000 SAYI: 27'den
- "**AKDER** Naci UYAR Hatıra Ormanı" Kuruldu.
- Trafik Haftasında Bilgi yarışması
- Sivil toplum Kuruluşlarına İlçe Yönetiminden Söz Hakkı
- 21-26 Mart Orman Haftası olarak kutlanıyor.
HAZİRAN 2000 SAYI: 28'den
- Bölgemizde Balıkçılığın geliştirilmesi için öneriler.
- İskenderun Üniversite Beldesi olmalı
- Akder'in Sağlık Hizmetlerine katkıda bulunan doktorlara teşekkür plaketi verildi.
- İskenderun Kaymakamı Günhan Sankaya'nın yaz tatili öncesi Turizm Toplantısı
EYLÜL 2000 SAYI: 29'dan
- Gökmeşin Beldesi'nde **AKDER**'in Sağlık Rüzgarı
- Akçalı Beldesi'nde Telekom Binası yapımına tartışmalı arsa tahsisi
- **AKDER** Arsuz Bölgesi 'Masa Tenisi Turnuvası' gelenekselleşti.
- Baz İstasyonları Tehlike saçıyor.
ARALIK 2000 SAYI: 30'dan
- Isıklı ve Tülek köylerinde **AKDER**'in sağlık rüzgarı
- İskenderun Devlet Hastanesi 6 aydır Cerrahi Tedavi hizmeti vermiyor.
- Akçalı Bölgesinde Petrol arama çalışmaları
- Cumhuriyet ve Atatürk Haftası
MART 2001 SAYI: 31'den
- **AKDER** yeni yönetimini seçti.
- İnsanlar ve Bölgenin geleceği için yöre belediye Başkanları birarada
- **AKDER** İlçe Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret etti.
- Kapanmayan yaramız Arsuz yolumuz
HAZİRAN 2001 SAYI: 32'den
- Akçalı Yumurta Şenliği
- Nardüzü Belediyesi Kültür ve Sanat Festivali
- **AKDER** Gecesi
- Arsuz Karayoluna Jandarma Karakolu

- **EYLÜL 2001 SAYI: 33'den**
- Baz İstasyonları Yönetmeliği Yürürlükte
- Politikanın oyuncuğu olan fakülteler İskenderun'dan gitsin
- **AKDER** Sağlık Ekibi Karaağaç Konarlı'da görev yaptı.
- Bölgesel Masa Tenisi Turnuvası Birincilik ödülleri yurt dışında çalışan sporcularımız aldı.
ARALIK 2001 SAYI: 34'ten
- Onuncu yılda **AKDER** Geleneksel Dayanışma Gecesi
- Yerleşim Bölgelerindeki hız ihlalleri İlçe Trafik komisyonunda
- Arsuz-Karaağaç Bölgesi Lise Eğitimi için Devlet desteği bekliyor.
- Lise öğrencilerine Göz Sağlığı hizmeti
MART 2002 SAYI: 35'ten
- İskenderun'da 112 Acil Yardım ve Kurtarma istasyonu nihayet Kuruldu.
- Trafik haftasında Bilgi yarışması
- Gökmeşin Belediyesinin ölüm kavşağındaki önlemi: Işıklı lambalar
- Nardüzü Kız Meslek Lisesi'ne Diş ve Göz Hastalıkları Taraması
HAZİRAN 2002 SAYI: 36'dan
- Arsuz-Karaağaç İlköğretim okulları Bilgi yarışması
- Kıyanımız özel mülkiyete konu olamaz.
- Sebep belli olmayan bazı hastalıkların Baz istasyonları ile ilişkisi var mı?
- Yaz geldi kazalar başladı.
EYLÜL 2002 SAYI: 37'den
- **AKDER** Polikliniğinin Gözcüler Beldesine Hizmeti
- 7. Bölgesel Masa Tenisi Turnuvası
- İskenderun-Arsuz Karayolunun yerleşim alanlarında hız tehdidi ile ilgili önlem yine yok.
- Kıyanımız ile ilgili yazımıza üyelerimizden tepkiler ve öneriler.
ARALIK 2002 SAYI: 38'den
- Seçim Bitti Sorunlar çığ gibi; köylü perişan... Bu kötü gidiş nasıl, ne zaman düzelecek? Kim düzelterek?
- Tanımda yeni uygulama: (EAP)
- Bursiyerlerimizden özlü sözler
- Menepozlu kadının korkulu rüyası Osteoporoz (Kemik Erimesi)
MART 2003 SAYI: 39'dan
- **AKDER** Olağan Genel Kurul Kongresi ve yeni yönetim
- Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneğinin 2001-2002 yılı çalışmaları
- **AKDER** ve **KANDER** Gözcüler Lisesi'nde
- Kadınlar gününde Kadınlarımız
HAZİRAN 2003 SAYI: 40'tan
- Köy ve Belde İlköğretim okullarına Bilgisayar Projesi
- Gülcihanı kim kurtaracak?
- Arsuz-Karaağaç İlköğretim okulları Bilgi yarışmasına "Büyük ilgi"
- Akdeniz'in incisi İskenderun; bu kentte yaşamak başlı başına güzel bir olay olsun...
EYLÜL 2003 SAYI: 41'den
- **AKDER**'in Sağlık hizmeti bu kez Büyükdere Köyüne...
- Okullar açıldı ama... Yerel Eğitimde seferberlik gerek!

AKDER YÖNETİMİNDE GÖREV TESLİMİ

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Muti UYAR'ın Akçalı Belediye Başkan Adayı olması nedeniyle yönetim kurulu başkanlığı görevinden ayrılmak zorunda kalmıştır. Boşalan Yönetim Kurulu üyeliğine Süleyman UYAR getirildi. Yönetim Kurulu Üyeleri toplanarak yeniden görev bölümü yaptı:
Ali Ferit YILDIRIM Başkan
Zeynel Abidin GÜL 2. Başkan

Celal KARPUZ Sekreterlik
Levent KİRMİT Sayman
Mahmut KİREMİT Üye
Serkan KARAYÜN Üye
Süleyman UYAR Üye

Yönetim Kurulunun başarılarının devamını dileriz.

BASINDAN SEÇMELER

MİLLETVEKİLLERİNİN YAPAMAYACAĞI İŞLER...

Sabiha Gökçen Ermeni asıllı imiş...

Ben de Çerkezim... Kafkasyalı... Ermeni, Gürcü ne kadar Türkse, ben de o kadar Türküm... Gökçen'in Ermeni asıllı olduğu iddiaları haberdir.

Haberden gocunmak "Niye yazıyor, niye tartışıyorsunuz" demek yanlış. Hele Ermeni olmayı sanki bir suç, bir hakaret gibi alıp "iftira" sözcüğünü kullanmak yanlışların en büyüğüdür. Benim Türklüğümü, herkesin Türklüğünü, genetik kodlarımız değil, beynimiz belirler... Bu ülkenin vatandaşlarını bölmeyelim. Bu ülkenin en milliyetçi komutanı değil mi, Hürşit Tolon paşa...

"Tutun ki Ermeni, ne olacak? Etnik kökenlerin önemsiz olduğunu Atatürk yıllar önce ortaya koymuş demektir. Bu millet Türkü, Kürdü, Lazı, Ermenisi ile ayrılmaz bütün. Gökçen'in Ermeni olması bizi üzmez, sevindirir" diyor. Hadi bu lafların altına kim imza atmaz, bir ona bakalım.

Hıncal ULUÇ SABAH 24 Şubat 2004



KAPİTALİZM DE EVLATLARINI YER

CEM UZAN TOPLUMUN ÖNÜNDE PATRON EDASIYLA DURDU. PATRONLUĞU 'DEVLET'E TASLA-YINCA, DEVLETİN MAĞDURU OLDU.

Ekonomik kudretiyle, saldırgan üslubuyla ve her yerde konuşulan yolsuzluk iddialarına rağmen asla kendisine ilişilememesiyle, 1980 sonrası Türkiye'si'ne hakim olan 'vahşi kapitalizm' in simgelerinden biriydi Uzan Grubu. Uzan'ın Genç Partisi (GP), önümüzdeki yerel seçimlerde 'yerleşik' partilerin ürettiği bir rakip görünümünde hala. İmajlar ve kah milliyetçi kah laisist hamasetüzerinden kuran bir oyveren kitlesi nezdinde pekala etkili bir mesaj olabilir bu. Ya da; ne kadar olabilir, göreceğiz...

Tanıl BORA Milliyet 20 Şubat 2004



AKP' NİN BAZI BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI TARİKAT KÖKENLİYİMİŞ. TÜBİTAK KÖKENLİ OLACAK DEĞİLDİ YA...

Melih AŞIK Milliyet 24 Şubat 2004



UNAKİTAN'IN BİR ÇİFTLİĞİVAR!

Çiftliğinde tavukları var.

Peki kaç tane? 'Yemek olarak' ithal ettikleri 4 bin ton mısıra bakılırsa, bu rakam oldukça fazla.

Kısa günün karı...

MALİYE Bakanı Kemal Unakıtan'ın oğlu gümrük vergisi yüzde 35'ten yüzde 70'e çıkmadan hemen önce 4 bin ton çerezlik mısır ithal edince, birçok soru işareti doğdu. Abdullah Unakıtan, bu operasyonla 360 milyar lira kar etti. Bakan "Oğlum o mısırları tavuklarına yedirecek" açıklamasıyla yetindi.

Milliyet 24 Şubat 2004

SİZİ SEÇENİ SEÇİN!

28 MART'I ciddiye alın!...

Bütün seçimler gibi...

Ve bir şey daha yapın... Asıl "Seçen" in siz olmadığınızı bilin...

Siz "seçilen" olmalısınız hep...

Hiç değilse bu seçimde "sizi seçenler"i seçin...

Hayırlı "seçilme" ler

Ali KIRCA Sabah 24 Şubat 2004



NUTUK ATMA DÖNEMİ BİTTİ

Havanda su dövme siyaseti bitti... İktidar için de muhalefet içinde geride kaldı. Peki ne yapacaklar? Toplumun önüne somut projeler koyacaklar.. Peki iktidar ne yapmalı? Özel sektörü yatırıma ikna etmeli.. Bunun içinde şeffaf bir politika izlenmesi gerekiyor... İçinin dışının bir olduğunu göstermesi gerekiyor.. Geçelim eğitime.. İki rakam eğitimdeki faciayı gözler önüne seriyor... İşsizlik oranı yüzde 9.4 değil mi? Peki üniversite mezunları arasında kaç? Her dört kişiden Yüzde 24.5.. Yani üniversiteyi bitiren her dört kişiden biri işsiz... Biz bu gençleri işsiz kalsınlar diye mi okutuyoruz? İnsanları kandırmayı bırakalım.. Eğitime ciddi bir ne atalım.. Gençler niye okuduklarını, neden okuduklarını, okuyunca ne olacaklarını bilmek istiyor.. Ya sağlık? Çevrenizde hastaneye gittim, çok memnun kaldım 'Çok iyi baktılar' diyen bir kişi varmı? Daha da vahimi.. Hasta memnun değil, doktor memnun değil, sağlık personeli memnun değil.. Böyle bir sistem olabilir mi? Hizmet veren de alanda şikayetçi.. Büyük kentlerin başında yeni bir problem var; Güvenlik.. Hırsızlık arttı, kapkaç inanılmaz boyutta tinerci terörü insanları gece sokağa çıkamıyor.. Siyasal partilerin bu toplumsal olayla ilgelenmesi gerekiyor mu? Çünkü herkes sorunun polisiye önlemlerle çözülmeyeceğini biliyor.. O zaman iş siyasal partilere düşüyor.. Bu soruna el atan toplumla paylaşan, fikir üretip tartışmaya açan var mı? Sadece iktidar değil, muhalefet de çalışacak... Toplumun, bu sorunları çözebileceğine inandıracak... Alternatif olduğunu gösterecek...

Mehmet TEZKAN Sabah 22 Ocak 2004



TINMAK

Milli Eğitim Bakanlığı ve Başbakanlık müstaharlarının diğ eğitimlerini gösteren açıklamaları, yazılar oldu. Bir tarafta aşırıdinci müstaharlar İcrayı saltanat ederken, Bir taraftan da Başbakan Erdoğan dünyayı dolaşıp ne kadar çağdaş bir lider olduğunu gösteriyor. Araplara ders veriyor: 'Dine dayalı politika ve ekonomi olmaz! Zinhar!' 'Erdoğan takiyemi yapıyor' diye eleştiren pek çok kişi var. Songünlerde Erdoğan'ı izlerken bazen aklıma takılıyor: 'Erdoğan laik kesime değil de dinci-kesime mi takiyeye yaptı acaba? Bir insanın bu kadar kısa zamanda, bu kadar hızla değişmesi mümkün değil. Belkide 'Demokrasi bir tranvaydır, camiler kışlamız, cemaat ordumuzdur' diye kesim nutuklar attığı dönemde takiyeye yapıyordu bu sayede kendisine siyasalbir rol biçiyordu! Olmaz mı? 'Yalnız bir şey var ki insanın kafasını karıştırıyor: Eğer Erdoğan, Araplara ve Avrupalılara laiklikdersi vercek kadar değiştiyse, laikliğe düşman olduğunu açıkça söyleyen ve değişmemekle övünen bir kişiyi nasıgl olurda kendi müstaharı olarak atar vebu görevde tutmaya, desteklemeye devam eder? Nasıl olsa hiçbir şeyi tınmıyor, bu da arada kaynar gider, düaşındüğü için mi?

Türker ALKAN Radikal 27 Ocak 2004

YALAN MI?

Ve karalar bağladı dağlar,
Sonsuzluğa değin sürececek yas içinde...
Yıldızlar birer birer kaydı yerinden,
Yağmur bulutlarına sitem edercesine...
Ve yokluğunun acısını görmemek için
Bir sızı duyduklar içlerinde ta derinden...
Ne oldu ki saha böyle birden?...
Kopuverdin gönlümden, çıkıverdin içimden
Oysa ki bitmez diyordun bu seveda,
Tükenmez diyordun gözlerindeki ışınlar,
Erimez diyordun kışın açan akasyalar,
Acımasız tipiye tutulan zambaklar...
Hani yıldızları kucaklayacaktık seninle,
Hani samanyolunu avuçlayacak,
Kuyruklu yıldızlarla taç örecektik,
Işıl ışıl yanan altın sarısı saçlarına...
Hani geceyi gündüze çeviren
O aydınlık bakışlarınla
Gönlümdeki en karanlık köşelerine
Ginverecektin usulca sınımsıcak...
Yalandı değil mi?... Yalan!..
Oysa neler ummuştum, neler!..
Yalnızlık girdabında eriyip giderken
Tutunacak dal diyordum
Karanlık dünyama doğacak,
Aydınlık güneşim diyordum...
Yalan mıydı söyle!.. Yalan mı?
Hani avuçlarında tutarken;
Sıcaklığımla erittiğim yumuk ellerini
Bastırırken seninle dolup taşan
O deli yüreğime...
Hani o mutluluğu yok etmeyecektin
Bırakıp gitmeyecektin...
Yalanmış... Yalanmış demek ki tüm sevdalar,
Yalanmış aşk için söylenen şarkılar,
Yalanmış kapkara toprağa düşen,
O kahredici yangınlar...
Biliyorum ardına bakmadan giderken
Geride bıraktığın acıları görmeyeceksin
Ve tüm gönülleri eriten o seveda ateşinin
Granitten daha katı olan yüreğini
Sahte bakışlarla dolu gözlerini
Etkilemeyeceğini sen de biliyorsun
YALAN MI?..

Em. Öğr. Nurettin ERBAŞ

RUBAİ...

Yazan: Ali ERBAŞ
(Bursiyer Öğrenci)

Yaşadığımız kısa ömürde; kimsenin ahi kimsede KALMAZ
Arif olan komşusundaki tavuğa "kaz" diye BAKMAZ
Bela dediğin, kimin başına gelir; hiç belli OLMAZ
Unutma; "Sırça köşkte oturan, komşusuna taş ATMAZ"

DERLEMELER

- Hava soğuyunca cimriler ne yaparlar?
Bir mumun etrafında toplanırlar.
- Daha da soğurlarsa ne yaparlar?
Mumu yakarlar
- anne : dikkatli ol oğlum, ev kazaların çoğu mutfakta olur.
- çocuk: biliyorum anne, üstelik ben onları yemek zorundayım.
- Meyve paketleme servisindeki işini niye kaybettin?
Eğri muzları çöpe attığım için.
- Bu kibrit yanmıyor.
Niye? nesi var ki?
- Bilmem. halbuki daha demin yanıyordu
- Yamyamlar uçağa ne der?
Konserve

BAŞARILI- BAŞARISIZ

BAŞARILI İNSAN DAİMA ÇÖZÜM BİR PARÇASIDIR,
BAŞARISIZ İSE DAİMA SORUNUN BİR PARÇASIDIR.
BAŞARILI İNSANIN HER ZAMAN BİR PROGRAMI,
BAŞARISIZIN HER ZAMAN BİR MAZERETİ VARDIR.
BAŞARILILI İNSAN "İŞİNE YARDIM EDEYİM"DER,
BAŞARISIZ "BU BEN İŞİM DEĞİL" DER.
BAŞARILI İNSAN HER SORUNA BİR ÇÖZÜM BULUR,
BAŞARISIZ HER ÇÖZÜMDE BİR SORUN GÖRÜR.
BAŞARILI İNSAN EN OLUMSUZ DURUMDA BİLE
BİR ÇIKIŞ NOKTASI GÖRÜR,
BAŞARISIZ EN OLUMLU DURUMDA BİL ENGELLER BULUR
BAŞARILI İNSAN ZOR OLABİLİR AMA İMKANSIZIN DEĞİL
BAŞARISIZ "MÜKÜN OLABİLİR AMA ÇOK ZOR"DER.

Günlerini say, büyüklerini say ama **YERİNDE SAYMA!**
Paranı ver, gönlünü ver, selam ver, canını ver ama **SİRRİNİ VERME!**
Emek ver, kulak ver, bilgi ver ama **HIÇBİR AMAN BOŞ VERME!**
Eşini beğen, işini beğen, aşını beğen ama **KENDİNİ BEĞENME!**
Fidan büyüt, garip doyur, çocuk besle ama **KİN BESLEME!**
Hedefe koş, cihada koş, yardıma koş ama **ORTAK KOŞMA!**
Davet et, hayır et, affet, tevbe et ama **İHANET ETME!**
Okumaktan zarar gelmez, oku ama **LANET ETME!**
Elini aç, gözünü aç, kapını aç ama **AĞZINI AÇMA!**
Satıcı ol, alıcı ol, kalıcı ol ama **BÖLÜCÜ OLMA!**
Ev al, araba al, abdest al ama **BEDAVA ALMA!**
Yaklaş, konuş, tanış ama **UZAKLAŞMA!**
Rakibini geç ama **GÜLÜP GEÇME!**
Doğrul, devril ama **EĞİLME!**
İtil, atıl ama **SATILMA!**

DUYURU

Geleneksel "Arsuz-Karaağaç İlköğretim Okulları Bilgi-Trafik Yarışması" bu yıl da MAYIS ayında yapılacaktır. Yarışmaya katılacak okullar 01.05.2004 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ya da AKDER Yön. Kuruluna okullarını temsil edecek 3'er öğrencinin adlarını ve sınıflarını bildirmeleri gerekir. Yarışmanın tarihi, yarışmacı okulların listesi tamamlandıktan sonra, okul müdürleri ya da temsilcileri ile yapılacak bir toplantıda saptanacaktır. Ayrıca bu toplantıda kurallar çekilecek ve eşleşmeler yapılacaktır. Toplantıda yarışmanın kuralları soru tipleri yarışmanın yapılacağı yer konuları da karara bağlanacaktır. Yarışmamıza tüm okullar davetlidir. Sayın okul müdürlerimizin konuya hassasiyetle bakmalarını ve yaklaşımlarını bekler, esenlikler dileriz.

KADINLAR GÜNÜNDE

(YÖRE İNSANIMIZIN İŞ VE SOSYAL HAYATI ÜZERİNE DÜŞÜNCELERİ)

Yöre insanımız, 1950'lerden beri Adana'da ve Çukurova'da pamuk çapalama ve toplama işçiliği yaparak, çalışmak amacıyla başka illere de göç ederek, ticaret yaparak ve geçmişten bu yana hayvan yetiştiriciliği ve aile işletmeciliğine dayanan tarımla da uğraşarak ayakta kalmanın savaşını vermektedir.

Bugün çiftçilerimiz, devlet desteği görememek ve ürettiğini pazarlayamamak gibi sıkıntıları yaşarken, tarım için hayati önem taşıyan sulama kanalları, bazı belde ve köylerimizde yapılmamaktadır. Bu durum zaten yaz mevsiminde azalmakta olan suyun toprakta kaybına neden olmakta, ayrıca tarımsal üretimi de azaltmaktadır. 1970'lerden bu yana Avrupa ve Ortadoğu'ya özellikle Arabistan'a işçi ya da işletmeci olarak giden yöre insanımız, bu ülkelerden memleketlerine dönüşlerinde, yaptıkları birikimlerle, üretim yönünde yatırım yapmadıklarından, işsizlik sıkıntısı içerisinde olan yöre halkına faydaları olmaktadır.

Yöremizde, 1994'ten beri hiç bir halk eğitim çalışması yapılmamıştır. Bu kursların açılmaması

büyük bir eksikliklerdir. Halk eğitim kursları meslek edinmek isteyen ve yarının anneleri olacak genç kızlarımızın eğitilmesi açısından önem taşımaktadır. 28 Mart'taki yerel seçimlerin halkımıza hayır getirmesini dileyerek, Arsus yöresindeki bütün belde ve köy yöneticilerinin bir araya gelip, halkın ortak sorunlarına çözüm üretebilecekleri politikalar izlemelerini ve bu yeni yönetim dönemlerinde dergimiz aracılığıyla yapacağımız eleştirilerin karalama ya da kötüleme değil de, ilgi ve teşvik olarak algılanmasını ve değerlendirilmesini temenni ediyoruz. Ayrıca bu seçim döneminde de yöre kadınlarımızın, siyasette yer alamamalarının nedeni halkımızın eğitim eksikliğine endekslememiz gerektiğini düşünüyorum. Bugün internet çağında bazı toplumlar gezegenlere yolculuğa hazırlanırken, bizim "kadın, siyasette yer alırmı?" tartışmasını yapıyor olmamız son derece üzücü bir durumdur. Eğitimi, aydınlığı, iradeyi ve güveni destekleyen beynim ve yüreğimle bütün kadınlarımızın 8 Mart Kadınlar Gününü Kutlarım.

Nesrin TOPALOĞLU

HER ŞEY YALNIZCA SINAV DEĞİL

Öğrencilerimizi Haziran'da zor bir sınav bekliyor. Bu sınav maalesef hayatımızı büyük bir ölçüde etkiliyor. Ancak sınav çalışma dışında hayatımıza artıları olan başka şeyler de var. Ne yazık ki öğrencilerimiz her şeyi sınavı kazanmaya bağlıyor. Hayatlarını dört duvar arasında test kitaplarının içinde geçiriyor. Sınavı kazandıklarında her şeyin toz pembe olacağını sanıyorlar; halbuki yanılıyorlar. Yalnızca test çözenin yetmediğini üniversiteye gidince anlıyorlar. Yani kitap okumanın, tiyatro, sinema vb. kültürel etkinliklerde bulunulmamış olmanın acısını işte o zaman çekiyorlar.

Bu sorun özellikle kendi yörem olan Arsus ve çevre köylerinde çok yaşanıyor. Buradaki öğrencilerin hayatları okul ve ev arasındaki bir çizgiden oluşuyor. Çoğu öğrencimiz bırakın sinema ve tiyatroya gitmeyi daha köyden İskenderun'a kaç kere gelebilmiştir sayılır.

Kitap okuma açısından ise küçümsenmeyecek bir sorun var. Daha köyden İskenderun'a doğru dürüst gidemeyen öğrencinin üniversiteyi kazandığında çektiği sıkıntıyı az da olsa tahmin edebilirsiniz.

Evet maalesef sudan çıkmış balığa dönüyorlar. Diğer arkadaşlarını da bir adım geriden takip etmek zorunda kalıyorlar. Bunlar öğrencilerimizin bazı sorunları. Ancak bunları aşmak zor değil. Arsus ve çevre belde, köy öğrencilerini, özellikle aileleri bilinçlendirmek gerekiyor. Öğrencileri sosyalleşmeye sevk edecek, kültürel yönden geliştirecek geziler düzenlense bu sorun aza indirilebilir belki. Fakat bu konuda en büyük görev tahsilli insanlarımızadır. Bu konuda ki eksiklerin olumsuzluklarını öğrencilerimize ve ailelere anlatarak onları bilinçlendirebilirler.

Yeliz ÇAM Dokuz Eylül Üniv. Türkçe Öğretmeni